

台州湾大桥及接线工程台州湾跨海特大桥（TS09标段）招标评标结果公示

发布日期：2014-10-28 来源：浙江台州市沿海高速公路有限公司 字号：[大 中 小]

台州湾大桥及接线工程台州湾跨海特大桥（TS09标段）招标已于2014年10月27日公开开标，现将评标结果予以公示，公示时间为3天；如对评标结果的真实性有异议，请根据国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定进行投诉。

单位名称：交通运输部
 地址：北京市东城区建国门内大街11号
 邮编：100736
 电话：010-65292737

单位名称：浙江省招标投标办公室
 地址：杭州市曙光路140号
 邮编：310007
 联系电话：0571-87631177

单位名称：浙江省交通运输厅
 地址：杭州市梅花碑
 邮编：310009
 联系电话：0571-87813859

招标人：浙江台州市沿海高速公路有限公司
 地址：台州市市府大道216号
 邮编：318000
 电话：0576-88861815

浙江台州市沿海高速公路有限公司
2014年10月28日

施工评标结果

项目名称：台州湾大桥及接线工程台州湾跨海特大桥（TS09标段） 开标评标日期：2014年10月27日

标段	推荐中标人	单位名称	评标价 (万元)	质量目标	工期 (个月)	项目经理	综合得分
TS09	第1中标候选人	广东省长大公路工程有 限公司	173416.9883	标段工程竣工验收的质量评定（鉴定）：90分及以上；标段工程竣工验收的质量评定（鉴定）：90分及以上且工程质量等级为优良。	42	蔡炎标	98.98

施工废标原因及依据

项目名称：台州湾大桥及接线工程台州湾跨海特大桥（TS09标段） 开标评标日期：2014年10月27日

标段	单位名称	存在问题	废标依据
	无		

施工招标投标投标人投标行为信用记录表

项目名称：台州湾大桥及接线工程台州湾跨海特大桥（TS09标段）
开评标时间：2014年10月27日

招标人名称：浙江台州市沿海高速公路有限公司（盖章）			
投标行为	具体行为表现	标段及投标人名称	备注
是否积极配合招标人要求	同一次招标中同一投标人在同一标段多次购买资格预审文件或招标文件	无	
	无故不参加现场踏勘和投标预备会	无	因故不参加的，应有书面情况说明
	同一投标人同时递交了2份及以上资格预审文件或投标文件	无	
-95-			

	不按时反馈补遗书确认函	无	
	无故未在开标记录上签字确认	无	因故不签字的，应有书面情况说明
	招标人认定的其它情况	无	
是否无故放弃投标		无	因故放弃投标的，应有书面情况说明
投标文件中虚报、瞒报、提供虚假资料被评标委员会认定为废标的		无	

注：1、备注栏主要填写投标人有以上行为时的理由，需提供书面的佐证材料。

2、招标人应按《浙江省公路水运工程施工招标投标管理实施细则（修订）》第七十条的要求，对有关投标不良行为与评标结果一并公示。投标人对投标不良行为有异议的，应当在公示期内向招标人提出异议事项。招标人应当及时做好投标不良行为的异议处理工作，并将处理结果报有关招标投标行政监督部门备案。

[【打印本页】](#) [【关闭窗口】](#)

相关链接：

- 全国交通运输行业精神文明建设先进集体和先进个人推荐名单公示 2014-10-23
- 浙能嘉兴独山煤炭中转码头项目条形料仓基础工程施工招标投标结果公示 2014-10-22
- 青田县X204县道高湖至黄放口段公路改建工程施工招标投标结果公示 2014-10-21
- 青田县X204县道高湖至黄放口段公路改建工程施工监理招标投标结果公示 2014-10-21

[全国交通系统网站](#) ▼
 [本省政府网站](#) ▼
 [省内交通系统网站](#) ▼
 [其他网站](#) ▼
 [友情链接](#)

[中国公路网](#)
[中国公路信息网](#)
[中国公路网](#)
[中国公路网](#)
[中国公路网](#)
[中国公路网](#)
[中国公路网](#)
[中国公路网](#)



首页 交通资讯 信息公开 办事导航 公众出行 互动交流 我的交通

台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS10、TS11、TS12、TS13标段）招标评标结果公示

发布日期：2014-12-18 来源：浙江台州市沿海高速公路有限公司字号：[大 中 小]

台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS10、TS11、TS12、TS13标段）招标已于2014年12月16日公开开标，现将评标结果予以公示，公示时间为3天。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复。

投标人和其他利害关系人认为本次招标活动违反法律、法规和规章规定的，或对招标人的答复不满意或逾期未答复的，有权向有关行政监督部门投诉。投诉应按《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院令第613号）和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委令2004年第11号）办理。

单位名称：浙江省招标投标办公室

地 址：杭州市曙光路140号

邮 编：310007

联系电话：0571-87631177

单位名称：浙江省交通运输厅

地 址：浙江省杭州市梅花碑4号

邮 编：310009

联系电话：0571-87813859

发包人名称：浙江台州市沿海高速公路有限公司

地 址：台州市市府大道216号

邮 编：318000

联系电话：0576-88861815

浙江台州市沿海高速公路有限公司

2014年12月18日

评标结果

项目名称：台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS10、TS11、TS12、TS13标段）

开标评标日期：2014年12月16日～17日

标段	推荐中标人	单位名称	评标价 (万元)	质量目标	工期 (个月)	项目经理	综合得分
第TS10标段	第1中标候选人	中交一公局厦门工程有限公司	97464.4516	标段工程竣工验收的质量评定（鉴定）：90分及以上； 标段工程竣工验收的质量鉴定（鉴定）：90分及以上且 工程质量等级为优良。	33	刘刚	99.92
第TS11标段	第1中标候选人	中铁四局集团第二工程有限公司	112016.5219	标段工程竣工验收的质量评定（鉴定）：90分及以上； 标段工程竣工验收的质量鉴定（鉴定）：90分及以上且 工程质量等级为优良。	33	周双平	99.88
第TS12标段	第1中标候选人	杭州市交通工程集团有限公司	63623.9979	标段工程竣工验收的质量评定（鉴定）：90分及以上； 标段工程竣工验收的质量鉴定（鉴定）：90分及以上且 工程质量等级为优良。	33	李华军	99.96
第TS13标段	第1中标候选人	江苏省镇江市路桥工程总公司	69610.6750	标段工程竣工验收的质量评定（鉴定）：90分及以上； 标段工程竣工验收的质量鉴定（鉴定）：90分及以上且 工程质量等级为优良。	33	许中伟	99.74

否决投标原因及依据

项目名称：台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS10、TS11、TS12、TS13标段）

开标评标日期：2014年12月16日～17日

标段	单位名称	否决投标原因及依据
第TS10标段	台州市椒江交通建设工程有限公司	安全生产费低于投标总价的1.5%，评标办法第2.1.1、2.1.3款
	上海公路桥梁（集团）有限公司	安全生产费低于投标总价的1.5%，评标办法第2.1.1、2.1.3款
	腾达建设集团股份有限公司	安全生产费低于投标总价的1.5%，评标办法第2.1.1、2.1.3款
	中铁十五局集团第二工程有限公司	安全生产费低于投标总价的1.5%，评标办法第2.1.1、2.1.3款

第TS11标段	江西省交通工程集团公司	安全生产费低于投标总价的1.5%，评标办法第2.1.1、2.1.3款
	东盟营造工程有限公司	投标报价超出投标控制价，评标办法第2.1.1、2.1.3款
	中交二公局第三工程有限公司	投标报价超出投标控制价，评标办法第2.1.1、2.1.3款
	中交二公局第四工程有限公司	投标报价超出投标控制价，评标办法第2.1.1、2.1.3款
	腾达建设集团股份有限公司	安全生产费低于投标总价的1.5%，评标办法第2.1.1、2.1.3款
	中铁十五局集团第二工程有限公司	安全生产费低于投标总价的1.5%，评标办法第2.1.1、2.1.3款
第TS12标段	陕西路桥集团有限公司	投标人注册资本金不符合招标文件要求，评标办法第2.1.2款
	核工业华东建设工程集团公司	投标报价超出投标控制价，评标办法第2.1.1、2.1.3款
	南京东部路桥工程有限公司	投标报价超出投标控制价，评标办法第2.1.1、2.1.3款
第TS13标段	江西省路桥工程集团有限公司	安全生产费低于投标总价的1.5%，评标办法第2.1.1、2.1.3款
	天津第一市政公路工程工程有限公司	投标报价超出投标控制价，评标办法第2.1.1、2.1.3款

附件3

投标人投标不良行为记录表

项目名称：台州湾大桥及接线工程（TS10、TS11、TS12、TS13标段）施工招标

开评标时间：2014年12月16日~17日

招标人名称：浙江台州市沿海高速公路有限公司（盖章）			
投标行为	具体行为表现	标段及投标人名称	备注
是否积极配合招标人要求	同一次招标中同一投标人在同一标段多次购买资格预审文件或招标文件	无	
	无故不参加现场踏勘和投标预备会	无	因故不参加的，应有书面情况说明
	同一投标人同时递交了2份及以上资格预审文件或投标文件	无	
	不按时反馈补遗书确认函	无	
	无故未在开标记录上签字确认	无	因故不签字的，应有书面情况说明
	招标人认定的其它情况	无	
是否无故放弃投标		无	因故放弃投标的，应有书面情况说明
投标文件中虚报、瞒报、提供虚假资料被评标委员会认定为废标的		无	
其他情况	虚假举报投诉、经查不实的		
	无正当理由拖延合同签订的		
	招标人认定的其他情况		
经投诉举报等被查实投标文件中虚报、瞒报、提供虚假资料，或存在串通投标等不良行为			

注：1、备注栏主要填写投标人有以上行为时的理由，需提供书面的佐证材料。

2、招标人应按《浙江省公路水运工程施工招标投标管理实施细则（修订）》第七十条的要求，对有关投标不良行为与评标结果一并公示。投标人对投标不良行为有异议的，应当在公示期内向招标人提出异议事项。招标人应当及时做好投标不良行为的异议处理工作，并将处理结果报有关招标投标行政监督部门备案。

填报人：郑苗东

审核人：翁玲

【打印本页】 【关闭窗口】

相关链接：

杭州绕城高速公路东线新建下沙南互通工程施工监理招标评标结果公示 2014-12-16

S210（20省道）浦江联盟至古塘段改建工程交通安全设施施工招标评标结果公示 2014-12-16

浙江省交通运输厅工程中级专业技术资格职称公示 2014-12-15

S226（76省道）温岭岙环至玉环龙溪段改建工程施工及监理招标投标结果公示 2014-12-15

杭州绕城高速公路东线新建下沙南互通工程土建施工招标评标结果公示 2014-12-12

台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS14、TS15、TS17标段）招标评标结果公示

发布日期：2015-04-16 来源：浙江台州市沿海高速公路有限公司 字号：[大 中 小]

台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS14、TS15、TS17标段）招标已于2015年4月14日公开开标，现将评标结果予以公示，公示时间为3天。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复。

投标人和其他利害关系人认为本次招标活动违反法律、法规和规章规定的，或对招标人的答复不满意或逾期未答复的，有权向有关行政监督部门投诉。投诉应按《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院令613号）和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委令2004年第11号）办理。

单位名称：浙江省招标投标办公室
 地 址：杭州市曙光路140号
 邮 编：310007
 联系电话：0571-87631177

单位名称：浙江省交通运输厅
 地 址：浙江省杭州市梅花碑4号
 邮 编：310009
 联系电话：0571-87813859

发包人名称：浙江台州市沿海高速公路有限公司
 地 址：台州市市府大道216号
 邮 编：318000
 联系电话：0576-88861815

浙江台州市沿海高速公路有限公司
2015年4月16日

评标结果

项目名称：台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS14、TS15、TS17标段） 开标评标日期：2015年4月14日~15日

标段	推荐中标人	单位名称	评标价 (万元)	质量目标	工期 (个月)	项目经理	综合得分
第TS14标段	第1中标候选人	中铁四局集团第二工程有限公司	74557.1413	标段工程交工验收的质量评定（鉴定）：90分及以上； 标段工程竣工验收的质量鉴定（鉴定）：90分及以上且工程质量等级为优良。	33	周双平	99.95
第TS15标段	第1中标候选人	广东省长大公路工程有限公司	57448.9184	标段工程交工验收的质量评定（鉴定）：90分及以上； 标段工程竣工验收的质量鉴定（鉴定）：90分及以上且工程质量等级为优良。	33	胡世勇	99.97
第TS17标段	第1中标候选人	浙江大地交通工程有限公司	50055.9082	标段工程交工验收的质量评定（鉴定）：90分及以上； 标段工程竣工验收的质量鉴定（鉴定）：90分及以上且工程质量等级为优良。	33	邹善荣	99.87

否决投标原因及依据

项目名称：台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS14、TS15、TS17标段） 开标评标日期：2015年4月14日~15日

标段	单位名称	否决投标原因及依据
第TS14标段	浙江鼎盛交通建设有限公司	项目经理安全生产证超过有效期，根据评标办法第2.1.2(6)，不通过资格审查
第TS15标段	宁夏路桥工程股份有限公司	隧道业绩不满足要求，根据评标办法第2.1.2(4)，不通过资格审查
	山东省公路建设（集团）有限公司	项目总工程师安全生产证超过有效期，根据评标办法第2.1.2(6)，不通过资格审查
	湖南省郴州公路桥梁建设有限责任公司	公证书不符合要求，根据评标办法第2.1.1/2.1.3(5)，不通过形式评审与响应性评审

附件3

投标人投标不良行为记录表

台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS16标段）（重新招标）招标评标结果公示

发布日期：2015-06-08 来源：浙江台州市沿海高速公路有限公司 字号：[大 中 小]

台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS16标段）（重新招标）招标已于2015年6月5日公开开标，现将评标结果予以公示，公示时间为3天。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复。

投标人和其他利害关系人认为本次招标活动违反法律、法规和规章规定的，或对招标人的答复不满意或逾期未答复的，有权向有关行政监督部门投诉。投诉应按《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院令613号）和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委令2004年第11号）办理。

单位名称：浙江省招标投标办公室

地 址：杭州市曙光路140号

邮 编：310007

联系电话：0571-87631177

单位名称：浙江省交通运输厅

地 址：浙江省杭州市梅花碑4号

邮 编：310009

联系电话：0571-87813859

发包人名称：浙江台州市沿海高速公路有限公司

地 址：台州市市府大道216号

邮 编：318000

联系电话：0576-88861815

浙江台州市沿海高速公路有限公司

2015年6月8日

评标结果

项目名称：台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS16标段）（重新招标） 开评标日期：2015年6月5日~6日

标段	推荐中标人	单位名称	评标价 (万元)	质量目标	工期 (个月)	项目经理	综合得分
第TS16标段	第1中标候选人	中交路桥建设有限公司/四川中成煤炭建设(集团)有限责任公司联合体	20778.3936	标段工程竣工验收的质量评定(鉴定):90分及以上; 标段工程竣工验收的质量鉴定(鉴定):90分及以上且工程质量等级为优良。	42	李健	99.97

否决投标原因及依据

项目名称：台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS16标段）（重新招标） 开评标日期：2015年6月5日~6日

标段	单位名称	否决投标原因及依据
第TS16标段	浙江省宏途交通建设有限公司/平煤神马建工集团有限公司联合体	联合体成员单位和其他投标人组成联合体投标，不符合评标办法2.1.2及补遗书规定
	中铁三局集团第二工程有限公司/平煤神马建工集团有限公司联合体	联合体成员单位和其他投标人组成联合体投标，不符合评标办法2.1.2及补遗书规定
	中铁四局集团第一工程有限公司/中煤第三建设(集团)有限责任公司联合体	联合体成员单位和其他投标人组成联合体投标，不符合评标办法2.1.2及补遗书规定
	中铁航空港集团第一工程有限公司/中煤第三建设(集团)有限责任公司联合体	联合体成员单位和其他投标人组成联合体投标，不符合评标办法2.1.2及补遗书规定
	重庆市黄浦建设(集团)有限公司/河南锦源泉建设有限公司联合体	项目经理未提供经延续注册的一级建造师临时执业证书，不符合评标办法第2.1.2(6)规定

附件3

投标人投标不良行为记录表

项目名称：台州湾大桥及接线工程（第TS16标段）施工招标（重新招标）

开评标时间：2015年6月5日~6日

招标人名称：浙江台州市沿海高速公路有限公司（盖章）

投标行为	具体行为表现	标段及投标人名称	备注
是否积极配合招标人要求	同一次招标中同一投标人在同一标段多次购买资格预审文件或招标文件	无	
	无故不参加现场踏勘和投标预备会	无	因故不参加的，应有书面情况说明
	同一投标人同时递交了2份及以上资格预审文件或投标文件	无	
	不按时反馈补遗书确认函	无	
	无故未在开标记录上签字确认	无	因故不签字的，应有书面情况说明
	招标人认定的其它情况	无	
是否无故放弃投标		无	因故放弃投标的，应有书面情况说明
投标文件中虚报、瞒报、提供虚假资料被评标委员会认定为废标的		无	
其他情况	虚假举报投诉、经查不实的		
	无正当理由拖延合同签订的		
	招标人认定的其他情况		
经投诉举报等被查实投标文件中虚报、瞒报、提供虚假资料，或存在串通投标等不良行为			

注：1、备注栏主要填写投标人有以上行为时的理由，需提供书面的佐证材料。

2、招标人应按《浙江省公路水运工程施工招标投标管理实施细则（修订）》第七十条的要求，对有关投标不良行为与评标结果一并公示。投标人对投标不良行为有异议的，应当在公示期内向招标人提出异议事项。招标人应当及时做好投标不良行为的异议处理工作，并将处理结果报有关招标投标行政监督部门备案。

填报人：郑苗东

审核人：翁玲

【打印本页】 【关闭窗口】

相关链接：

杭新景高速公路建德寿昌至开化白沙关(浙赣界)(衢州段)机电工程施工招标评标结果公... 2015-06-05

嵊泗港航管理艇码头工程招标评标结果公示 2015-06-04

嘉兴港粮食码头扩建工程(第28号泊位)施工监理招标评标结果公示 2015-06-02

[全国交通系统网站](#) ▼
 [本省政府网站](#) ▼
 [省内交通系统网站](#) ▼
 [其他网站](#) ▼
 [友情链接](#)

[网站地图](#)
[联系我们](#)
[我要纠错](#)
[隐私声明](#)
[版权申明](#)
 版权所有：浙江省交通信息 中心办 浙ICP备09033115号



台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS17标段）（重新招标）招标评标结果公示

发布日期：2015-08-07 来源：浙江台州市沿海高速公路有限公司 字号：[大 中 小]

台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS17标段）（重新招标）招标已于2015年8月5日公开开标，现将评标结果予以公示，公示时间为3天。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复。

投标人和其他利害关系人认为本次招标活动违反法律、法规和规章规定的，或对招标人的答复不满意或逾期未答复的，有权向有关行政监督部门投诉。投诉应按《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院令第613号）和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委令2004年第11号）办理。

单位名称：浙江省招标投标办公室

地 址：杭州市曙光路140号

邮 编：310007

联系电话：0571-87631177

单位名称：浙江省交通运输厅

地 址：浙江省杭州市梅花碑4号

邮 编：310009

联系电话：0571-87813859

发包人名称：浙江台州市沿海高速公路有限公司

地 址：台州市市府大道216号

邮 编：318000

联系电话：0576-88861815

浙江台州市沿海高速公路有限公司

2015年8月7日

评标结果

项目名称：台州湾大桥及接线工程土建施工（第TS17标段）（重新招标）

开评标日期：2015年8月5日~6日

标段	推荐中标人	单位名称	评标价 (万元)	质量目标	工期 (个月)	项目经理	综合得分
第TS17标段	第1中标候选人	浙江良和交通建设有限公司	50325.9366	标段工程竣工验收的质量评定（鉴定）：90分及以上； 标段工程竣工验收的质量鉴定（鉴定）：90分及以上且工程质量等级为优良。	32	杨武忠	99.95

否决投标原因及依据

无

中标候选人与中标有关的业绩公示

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位、（项目 发包人）	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交证明材料内容	在投标文件中的位置
浙江良和交通建设有限公司	甬台温高速公路复线戴港至丹城连接线工程	象山县交通运输局	竣工验收时间：2012年12月20日 路线全长4.897km 公路等级为一级 主线一座公路隧道长度为1001米	中标通知书、施工合同、交工证书、业绩证明材料汇总表	第259-267页
项目经理 杨武忠	2011年西潼高速公路渭南过境段路面工程XTLM-2011标段	陕西省高速公路建设集团公司	高速公路，杨武忠在陕西高速机械化工务有限公司担任项目经理。	中标通知书、施工合同、交工证书、业主证明	第203-215页

附件3

投标人投标不良行为记录表

项目名称：台州湾大桥及接线工程（第TS17标段）施工招标（重新招标）

开评标时间：2015年8月5日~6日

招标人名称：浙江台州市沿海高速公路有限公司（盖章）			
投标行为	具体行为表现	标段及投标人名称	备注
	同一次招标中同一投标人在同一标段多次购买资格预审文件或招标文件	无	

交通资讯

信息公开

办事导航

公众出行

互动交流

我的交通

浙江省台州湾大桥及接线工程PPP施工总承包路段施工监理招标结果公示

发布日期: 2016-01-28 来源: 浙江台州市沿海高速公路有限公司 字号: [大 中 小]

浙江省台州湾大桥及接线工程PPP施工总承包路段施工监理招标已于2016年1月25日公开开标, 现将评标结果予以公示, 公示时间为3天; 如对评标结果的真实性有异议, 请根据国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定进行投诉。

监管机构:

综合监督部门: 浙江省发展与改革委员会

地 址: 浙江省人民政府1号楼

电 话: 0571-87056769

邮 编: 310000

投诉受理部门: 浙江省招标投标办公室

地 址: 杭州市曙光路140号

电 话: 0571-87631177

邮 编: 310007

行业管理部门:

中华人民共和国交通运输部

地 址: 北京市东城区建国门内大街11号

电 话: 010-65292737

邮 编: 100736

浙江省交通运输厅

地 址: 杭州市梅花碑

电 话: 0571-87813859

邮 编: 310009

招标人: 浙江台州市沿海高速公路有限公司

地 址: 台州市市府大道216号

邮 编: 318000

电 话: 0576-88106502

浙江台州市沿海高速公路有限公司

2016年1月28日

施工监理招标评标结果

合同段	推荐中标人	单位名称	评标价(万元)	总监理工程师	累计得分
TJ1	浙江公路水运工程 监理有限公司	浙江公路水运工程监 理有限公司	2758.7346	冷正雷	98.16
TJ2	杭州交通工程监理 咨询有限公司	杭州交通工程监理咨 询有限公司	2056.68	何 为	99.03
TJ3	宁波交通工程咨询 监理有限公司	宁波交通工程咨询监 理有限公司	2243.6313	郝建国	95.45

否决投标的投标人

合同段	投标人名称	否决投标原因	否决投标依据
TJ1	无		
TJ2	无		
TJ3	无		

投标人投标不良行为记录表

项目名称: 浙江省台州湾大桥及接线工程PPP施工总承包路段施工监理第TJ1合同段

开评标时间: 2016年1月25日

招标人名称: 浙江台州市沿海高速公路有限公司 (盖章)			
投标行为	具体行为表现	标段及投标人名称	备注
是否积极配合 招标人要求	同一次招标中同一投 标人在同一标段多次购买 资格预审文件或招标文 件	无	

081

	无故不参加现场踏勘和投标预备会	无	因故不参加的, 应有书面情况说明
	同一投标人同时递交了2份及以上资格预审文件或投标文件	无	
	不按时反馈补遗书确认函	无	
	无故未在开标记录上签字确认	无	因故不签字的, 应有书面情况说明
	招标人认定的其它情况	无	
	是否无故放弃投标	无	因故放弃投标的, 应有书面情况说明
	投标文件中虚报、瞒报、提供虚假资料被评标委员会认定为废标的	无	
其他情况	虚假举报投诉、经查不实的	无	
	无正当理由拖延合同签订	无	
	招标人认定的其他情况	无	
	经投诉举报等被查实投标文件中虚报、瞒报、提供虚假资料, 或存在串通投标等不良行为	无	

注: 1、备注栏主要填写投标人有以上行为时的理由, 需提供书面的佐证材料。

2、招标人应按《浙江省公路水运工程施工招标投标管理实施细则(修订)》第七十条的要求, 对有关投标不良行为与评标结果一并公示。投标人对投标不良行为有异议的, 应当在公示期内向招标人提出异议事项, 招标人应当及时做好投标不良行为的异议处理工作, 并将处理结果报有关招标投标行政监督部门备案。

投标人投标不良行为记录表

项目名称: 浙江省台州湾大桥及接线工程PPP施工总承包路段施工监理第T2合同段
开评标时间: 2016年1月25日

招标人名称: 浙江台州市沿海高速公路有限公司(盖章)			
投标行为	具体行为表现	标段及投标人名称	备注
是否积极配合 招标人要求	同一次招标中同一投标人在同一标段多次购买资格预审文件或招标文件	无	
	无故不参加现场踏勘和投标预备会	无	因故不参加的, 应有书面情况说明
	同一投标人同时递交了2份及以上资格预审文件或投标文件	无	
	不按时反馈补遗书确认函	无	
	无故未在开标记录上签字确认	无	因故不签字的, 应有书面情况说明
	招标人认定的其它情况	无	
	是否无故放弃投标	无	因故放弃投标的, 应有书面情况说明
	投标文件中虚报、瞒报、提供虚假资料被评标委员会认定为废标的	无	
其他情况	虚假举报投诉、经查不实的	无	
	无正当理由拖延合同签订	无	
	招标人认定的其他情况	无	
	经投诉举报等被查实投标文件中虚报、瞒报、提供虚假资料, 或存在串通投标等不良行为	无	

注: 1、备注栏主要填写投标人有以上行为时的理由, 需提供书面的佐证材料。

2、招标人应按《浙江省公路水运工程施工招标投标管理实施细则(修订)》第七十条的要求, 对有关投标不良行为与评标结果一并公示。投标人对投标不良行为有异议的, 应当在公示期内向招标人提出异议事项, 招标人应当及时做好投标不良行为的异议处理工作, 并将处理结果报有关招标投标行政监督部门备案。

投标人投标不良行为记录表

项目名称: 浙江省台州湾大桥及接线工程PPP施工总承包路段施工监理第TJ3合同段
 开评标时间: 2016年1月25日

招标人名称: 浙江台州市沿海高速公路有限公司 (盖章)			
投标行为	具体行为表现	标段及投标人名称	备注
是否积极配合 招标人要求	同一次招标中同一投标人在同一标段多次购买资格预审文件或招标文件	无	
	无故不参加现场踏勘和投标预备会	无	因故不参加的, 应有书面情况说明
	同一投标人同时递交了2份及以上资格预审文件或招标文件	无	
	不按时反馈补遗书确认函	无	
	无故未在开标记录上签字确认	无	因故不签字的, 应有书面情况说明
	招标人认定的其它情况	无	
是否无故放弃投标		无	因故放弃投标的, 应有书面情况说明
投标文件中虚报、瞒报, 提供虚假资料被评标委员会认定为废标的		无	
其他情况	虚报举报投诉、经查不实的	无	
	无正当理由拖延合同签订	无	
	招标人认定的其他情况	无	
经投诉举报等被查实投标文件中虚报、瞒报、提供虚假资料, 或存在串通投标等不良行为		无	

注: 1、备注栏主要填写投标人有以上行为时的理由, 需提供书面的佐证材料。

2、招标人应按《浙江省公路水运工程施工招标投标管理实施细则(修订)》第七十条的要求, 对有关投标不良行为与评标结果一并公示。投标人对投标不良行为有异议的, 应当在公示期内向招标人提出异议事项。招标人应当及时做好投标不良行为的异议处理工作, 并将处理结果报有关招投标行政监督部门备案。

【打印本页】 【关闭窗口】

相关链接:

杭平申线(浙江段)航道改造工程平湖段横塘桥服务区(陆域部分)房建及附属设施工程施工... 2016-01-28

杭绍台高速公路工程绍兴金宇段(第HS1-1J03标段)竣(交)工质量评定检测,第... 2016-01-28

656杭瑞高速新建余杭九峰互通式立交工程勘察设计招标评标结果公示 2016-01-28

浙江省公路水运工程监理资质评审情况公示 2016-01-27

舟山市岱山县鱼山大桥工程设计咨询招标投标结果公示 2016-01-26

全国交通系统网站 本省政府网站 省内交通系统网站 其他网站 友情链接

网站地图 执行帮助 联系我们 我要纠错 隐私声明 版权声明 版权所有: 浙江省交通信息中心 浙ICP备05072415



首页

交通资讯

浙江交通

信息公开

办事导航

公众出行

互动交流

我的交通

台州湾大桥及接线工程第TJ4、TJ5、TJ6、TJ7监理合同段招标评标结果公示

发布日期：2015-01-29 来源：浙江台州市沿海高速公路有限公司 字号：[大 中 小]

台州湾大桥及接线工程第TJ4、TJ5、TJ6、TJ7监理合同段招标已于2015年1月27日公开开标，现将评标结果予以公示，公示时间为3天；投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复。如对评标结果的真实性有异议，请根据国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定进行投诉。

单位名称：浙江省招标投标办公室

地址：杭州市曙光路140号

邮编：310007

联系电话：0571-87631177

招标人：浙江台州市沿海高速公路有限公司

地址：台州市市府大道216号

邮编：318000

联系电话：0576-88106502

浙江台州市沿海高速公路有限公司

2015年1月29日

监理评标结果

监理合同段	中标人名称	中标价 (万元)	质量目标	监理服务期 (月)	总监理工程师 姓名	综合得分
TJ4	浙江公路水运工程 监理有限公司	3108.6819	所辖施工标段交、竣工验收质量评定均为90分及以上	69	祁明传	98.08
TJ5	台州市公路水运工程 监理咨询有限公司	2118.1961	所辖施工标段交、竣工验收质量评定均为90分及以上	60	李德文	97.95
TJ6	杭州交通工程监理 咨询有限公司	1792.8318	所辖施工标段交、竣工验收质量评定均为90分及以上	60	刘振安	98.93
TJ7	宁波交通工程咨询 监理有限公司	2250.8758	所辖施工标段交、竣工验收质量评定均为90分及以上	71	郑福良	97.79

监理否决投标原因及依据

监理合同段	单位名称	存在问题	废标依据
TJ4	重庆市交通工程监理咨询有 限责任公司	拟委任的道路专业监理工程师索仕勇未附省级及以上交通监理行业协会核发的安全、环保培训证书	评标办法1.2(3)款
TJ5	山东高速工程咨询有限公司	监理服务期不满足招标文件要求	评标办法5(5)款
	江苏交通工程咨询监理有 限公司	公证书不符合招标文件要求	评标办法1.1(1)款
TJ6	余姚交通工程咨询监理有 限公司	投标函中未填写投标报价	投标人须知第18.7款及评标办法4.1(4)款
	黑龙江省远升公路工程咨询 监理有限责任公司	拟投入桥梁专业监理工程师全运涛未附省级及以上交通监理行业协会核发的安全培训证书	评标办法4.2(3)款
TJ7	浙江通衢交通建设监理咨询 有限公司	拟委任的安全专业监理工程师柴健监理经历不满足招标文件要求	评标办法4.2(3)款

附件3

投标人投标不良行为记录表

项目名称：台州湾大桥及接线工程第TJ4、TJ5、TJ6、TJ7监理合同段招标

开评标时间：2015年1月27日

招标人名称：浙江台州市沿海高速公路有限公司（盖章）			
投标行为	具体行为表现	标段及投标人名称	备注
	同一次招标中同一投标人在同一标段多次购买资格预审文件或招标文件	—122—	

是否积极配合招标人要求	无故不参加现场踏勘和投标预备会	无	因故不参加的，应有书面情况说明
	同一投标人同时递交了2份及以上资格预审文件或投标文件	根据招标文件规定信用评价为AA的企业可投2个标段并单独递交投标文件，其他无	
	不按时反馈补遗书确认函	无	
	无故未在开标记录上签字确认	无	因故不签字的，应有书面情况说明
	招标人认定的其它情况	无	
是否无故放弃投标		无	因故放弃投标的，应有书面情况说明
投标文件中虚报、瞒报、提供虚假资料被评标委员会认定为废标的		无	
其他情况	虚假举报投诉、经查不实的		
	无正当理由拖延合同签订		
	招标人认定的其他情况		
经投诉举报等被查实投标文件中虚报、瞒报、提供虚假资料，或存在串通投标等不良行为			

注：1、备注栏主要填写投标人有以上行为时的理由，需提供书面的佐证材料。

2、招标人应对有关投标不良行为与评标结果一并公示。投标人对投标不良行为有异议的，应当在公示期内向招标人提出异议事项。招标人应当及时做好投标不良行为的异议处理工作，并将处理结果报有关招标投标行政监督部门备案。

填报人：郑苗东

审核人：翁玲

【打印本页】 【关闭窗口】

相关链接：

[台州湾大桥及接线工程试验检测中心招标评标结果公示 2015-01-29](#)

[关于交通运输企业安全生产标准化二级达标企业（第九批）的公示 2015-01-23](#)

[关于2014年公路养护工程从业资质评审结果的公示 2015-01-21](#)

[杭州绕城下沙互通至江东大桥高速公路工程涂装施工招标评标结果公示 2015-01-16](#)

[友情链接](#)

[网站首页](#)
[使用指南](#)
[联系我们](#)
[我要报修](#)
[联系我们](#)
[网站地图](#)
[版权申明](#)
[隐私政策](#)
[联系我们](#)
 版权所有：浙江交通职业技术学院 技术支持：浙江交通职业技术学院

